1 SERV. *Verg. ecl.* 10,1 Gallus [...] fuit poeta eximius 2 TER. MAVR. 2846 uir doctissimus undecumque Varro? HIER. *chron.* ad Ol. 188 [= 28-25 a.Ch.] M. Terentius Varro philosophus paene nonagenarius moritur? HIER. *chron.* ad Ol. 188,2 [= 27 a.Ch.] Cornelius Gallus Foroiuliensis poeta [...] XLIII aetatis suae anno propria se manu interfecit 3 SVET. *gramm.* 16 Q. Caecilius Epirota [...] ad Cornelium Gallum se contulit uixitque una familiarissime [...] 4 SVET. *Aug.* 66,2 Augustus [...] Cornelium Gallum [...] ad praefecturam Aegypti ex infima fortuna prouexerat 6 QVINT. *inst.* 10,1,93 Ouidius utroque lasciuior, sicut durior Gallus 7 SERV. *Verg. ecl.* 10,1 nam et Euphorionem [...] transtulit in latinum sermonem, et amorum suorum de Cytheride scripsit libros quattuor 8 SERV. *Verg. ecl.* 10,1 hic [*sc.* Gallus] primo in amicitiiis Augusti Caesaris fuit: postea cum uenisset in suspicionem, quod contra eum coniuraret, occisus est 9 SERV. *Verg. ecl.* 10,1 [...] fuit autem amicus Vergilio adeo, ut quartus georgicorum a medio usque ad finem eius laudes teneret: quas postea iubente Caesare Augusto in Aristaei fabulam commutauit 10 SERV. *Verg. ecl.* 10,1 hic autem Gallus amauit Cytheridem meretricem, libertam Volumnii, quae eo spreto, Antonium euntem ad Gallias est secuta.

Sigla: F editio Florentiae edita anno 1505
P editio Parisiis edita anno 1508
B editio Basileae edita anno 1532
L editio Lugduni edita anno 1543
σ consensus editionum omnium

a C. *correx*i : CN. PBL (GN. F) 1 C. *correx*i : Cn. PBL (Gn. F) 2 mortuus *scripsi concordandorum annorum causa*: natus σ 3 foro iuliensem F 4 peneque σ
indies FB 7 quatuor PL 8 suspitionem FPB 9 inprimis FB (in primis PL) ||
Pu. F || Aristei σ

(11) Diomedes, cum de elegia loquitur, eundem Gallum Tibullo et Propertio adiungit.
 (12) Cytheridem uero, quam prope ad insaniam dilexit, mutato nomine Lycorin uocauit; hinc illud uulgatum:

*Gallus et Hesperis et Gallus notus Eois
 et sua cum Gallo nota Lycoris erit.*

(13) Notatum est a pluribus ipsum Gallum ab Augusto principe factum Aegypti praefectum, diuque summis officiis atque honoribus euectum atque honestatum. (14) Ammianus refert a Gallo in praefectura exhaustam fuisse Thebarum ciuitatem, et cum furti ac populatae prouinciae in ius uocaretur, ueritum indignationem nobilium ferro incubuisse. (15) Tranquillus uidetur hac in re non nihil dissentire, qui scribit ob ingratum et maleuolum animum ab Octauiano Augusto domo et prouinciis suis Cornelio Gallo interdictum, illacrimatum praeterea Augustum uicem suam doluisse, quod amicis <sibi soli> non liceret, quatenus uellet, irasci. (16) Non desunt qui tradant tertio et quadragesimo anno poetam Gallum propria manu se interemisse. (17) Leguntur aetate nostra elegiarum libri sub nomine Cornelii Galli, qua in re facile est imponere imperitis hominibus. (18) Qui autem paulo diligentius antiquitatem obseruarint, nihil minus censebunt quam ut haec referenda sint ad poetam Gallum. (19) De Asinio Gallo dicemus paulo post, qui filius fuit Asinii Pollionis.